Secretaria Municipal de Obras, Infra-estrutura, 
Trânsito e Serviços Urbanos - SEMOIT 

Praça JK - S/N °  - Centro 

Senhor Diretor, 

Solicitamos o pagamento de parte dos Empenhos n°. 6075 e 7274 através 
da Nota Fiscal n°. 2010/411, no valor de R$ 114.831,49 (Cento e quatorze mil, 
oitocentos e trinta e um reais e quarenta e nove centavos), em favor de 
TAMASA ENGENHARIA S/A, referente aos serviços de usinagem e aplicação de 
CBUQ, Emulsão Asfáltica em diversas ruas da cidade, conforme contrato n°. 
277/2009. 

REFERENTE A 6' MEDIÇÃO PARCIAL 

Saldo do Empenho 6075:

[...]

apresentado, que demonstra a entrega ou a efetivação do serviço. 

Data: 	/ 	/ 	 Cargo: 	 Assinatura: 

Face à liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido ou a seu procurador. 

Data: 	/ 	/ 	 Prefeito Municipal 	: 

Recebi(emos) da 	 , a importância de R$ 	248.076,35 
( Duzentos e Quarenta e Oito Mil e Setenta e Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos ) , 
referente a despesa mencionada, da qual é dada quitação em todas as vias para um só efeito. 

Data: 	/ 	/ 	 RG/CPF: 	 Assinatura: 

Banco: 
Agência: 
Conta: 	 Tesoureiro 
Cheque: 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Secretaria Municipal do PlaLejamento, Orçamento e Controle Interno

[...]

Secretário de O 

Te 

Menes 
Infra-estrutura, 
s Urbanos 

EMISSOR: 
SEMOIT 

DATA: RECEPTOR: Data: 
31/08/2010 

Senhor Diretor, 

Solicitamos o pagamento de parte do Empenho Estimativo n°. 8462 através 
da Nota Fiscal n°. 2010/484, no valor de R$ 174.877,08 (Cento e setenta e 
quatro mil, oitocentos e setenta e sete reais e oito centavos), em favor de 
TAMASA ENGENHARIA SIA, referente aos serviços de usinagem e aplicação de 
CBUQ, Emulsão Asfáltica em diversas ruas da cidade, conforme contrato n°. 
27712009. 

REFERENTE A 7a  MEDIÇÃO PARCIAL 

Salde do Empenho :

[...]

PRAÇA J/K S/N° 

CNPJ 18.125.161/0001-77 

Sr. Secretário. 

Estamos lhe encaminhando para a devida autorização de 
pagamento, as planilhas da medição 07 da obra de Pavimentação 
e recapeamento asfáltico em diversas Ruas da cidade de Unaí. 
no Valor de R$ 174.877,08 (cento e setenta e quatro mil 
oitocentos e setenta e sete reais e oito centavos), conforme 
contrato de n° 277/2009 firmado entre o Município de Unaí e a 
TAMASA ENENHARIA S/A. 

Em anexo : planilhas , NF 2010/484 e documentos. 

Atenciosamente, 

Durval Mendonça 
Eng. Civil- CREA 85230/D 

fiscal da obras